uem ceptū illū deprecari q̄ a de
monio uexatus fuerat: ut eēt cū
illo. Et n̄ admisit eū: s; ait illi.

Vade in domū tuā ad tuos. & an
nuntia illis quanta t̄ dñs fecit

Hec miseratus sit tui.

Hec ex illa apli sententia recte
possunt intelligi cū ait: dissol
ui & esse cum xp̄o multo magis
optimū. manere autē in carne
necessariū p̄pter uos: ut sic q̄s
q; intelligat post remissionē
peccatorū redeundū esse s̄ in cō
scientiā bonā. et seruiendū
euglo p̄pter aliorū etiā salutē.
ut deinde cum xp̄o requiescat.
ne cū preppere iam uult esse
cū xp̄o: negligat ministrium
p̄dicationis. fratne redempti
oni accōmodatū. Qd̄ uero ma
theus duos dicit a demonū
legione curatos. mare autē
& lucas unū commemorant:
intelligat unū eorū fuisse per
sonē alicui clarioris & famosi
oris. que regio illa maxime
dolebat: et p̄ cui salute plu
rimū satagebat. Hec uolen
tes significare duo euglūte.

solu cōmemorandū iudicauerit: de quo facti hui' fama latius preclarusq; fraglauerat. S; allegorie sūma concordat: qā sic unus a demonio possessus: sic & duo gentilis ppli typum n̄ in conuenientē expmuit. Nam cū tres filio' noe generauit: unus sōlu familia ī possessionē ascita est dei: ex duob' reliquis diuersarū nationū que ydolis manciparent: pcreati sūt

Et uenit quidā de ar. **S** ppli .xiiii. **chysynagogus nomine iairus: &**

uidens eū pcedit ad pedes ei' et

hac lectione ubi archi. ceta.

Synagogus saluari petit filiam suā: s; p̄gente ad domū eius dno p̄occupans emorouisa mulier p̄ripit sanitatē: ac deinde filia archisynagogi ad optatā peruenit sanitatē. imino de morte reuocata est ad fidē. salus ostenditur generis humani: que dno in carne ueniente ita dispensata est: ut p̄mo aliqui exisr̄ ad fidē uenirent. deinde plenitudo gentiū intraret: & sic om̄is isrl̄ saluus fieret. Quis ergo archisynagog' iste qui ad dnm pro-

filia rogaturus aduenit: melius quā ipse moyses intelligit: **V**n de bene iairus id est illuminans siue illuminat' uocatur: qui accepit uerba utiq; dare nobis. et p̄hec ceteros illuminat: & ipse a spū sancto quo uitalia monita scribere uel docere posset illuminatus ē. Qui uidens ihm p̄cidit ad pedes eius: quia p̄uidens in spū uenturū in carne dnm. humili corde se eius potentie subdidit: quē ita circa finē seculi hominē incarnandū esse cognouit: ut eternū ante omne sc̄lm dnm existere n̄ dubitaret.

Si enim caput xpi deus: pedes eius quid apti quā assumpta humanitas. qua trān nr̄ mortalitatis tetigit accipiendi sūt.

Et p̄cidere archisynagogū ad pedes ihu est: legis latorē cum tota p̄genie patrū mediatorē dī & hominū longe s̄ dignitatis glā p̄ferendū esse cognosce. & confiteri cū ap̄to. quia qd̄ infirmū est dei. forcius est homi-

Et deprecabatur eū **I**nibus. multū dicens; **Q**m̄ filia mea i

extremis est: ueni & impone ma-
nus sup eam. ut salua fit & uiuat.
In euanglo luce ita scriptum e. Quia
filia unica erat illi. fere annoꝝ
duodecim: & hec moriebatur. fi-
lia ergo archisynagogi ipsa est
synagoga: que sola legali insti-
tutione composita. quasi unica
moysi nata erat. Et hec uelut
duodecimo etatis anno. hoc est
tempore pubertatis appropin-
te moriebatur: quia nobiliter
a prophetis educata. postq̄m ad in-
telligibiles annos puenat. pos-
tquā spūalem deo sobole genera-
re debebat: subito error languo-
re cōsternata. spūales uite uias
ingredi despabiliter omisit: &
si n̄ a xp̄o succurreret: horren-
dam p̄ om̄a corrūisset imortē.

Et abiit cum illo: & sequebat̄
eū turba multa. et cōp̄mebant

Ad puella pergens sa-
cum. mandā dñs a turba comp̄mit̄:
quia genti iudeꝝ salutaria mo-
nita p̄bens quib; egrā uisus ei
cōscientiā erigeret: noxia car-
naliū ppl̄oꝝ est consuetudine
grauatus.

Et mulier que erat in fluxu
sanguinis duodecim annis. *et cetera.*
Mulier sanguine fluens s; a dño
curata. ecclā est congregata de
gentib; que ingenito carnaliū
delectationū polluta fluxu. at-
q; a cetero iam fuerat segregata
fidelium. Sed dum uerbu dei iu-
deam saluare decerneret: illa pa-
ratā iam p̄missamq; alijs pre-
ripuit spe certa salutē. Notan-
dumq; qđ archisynagogi duo-
denis sit filia. & mulier hec
ab annis duodecim sanguine
fluxerit: hoc est eodē quo hec
nata sit tempore. illa cepit
infirmari. Vna enim penē eā-
demq; sc̄li hui' etate. & synago-
ga in patriarchis nasci. & gen-
tium exterarū natio p̄ orbem
cepit ydolatrie sanie fedari.
Nam & fluxus sanguinis bi-
fariā. hoc est & sup ydolatrie pollu-
tione: & sup his que carnis ac
sanguinis delectatione gerunt.
potest recte intelligi.

Et fuerat multa p̄p̄ssa a com-
plurib; medicis. & erogauerat
om̄a sua nec quicquid p̄fecerat:

si magis deterius habebat.

Medicos siue falsos intellige the-
 ologos siue philosophos legumq;
 doctores seculariu: qui multa
 de uirtutib; uicisq; subtilissime
 disputantes utilia uiuendi cre-
 dendiq; instituta se mortalibus
 dare pmittebant: seu certe ipos
 spe immundos q; uelut hominib;
 osilendo se se p deo colendos in-
 gerebant. Quib; certati audien-
 dis gentilitas quanto magis na-
 turalis industrie uires expende-
 rat: tanto minus potat ab in-
 iquitatis sue sordē purgari.
 S; hec ubi pplm iudeoz egrotas-
 se uerumq; de celo cognouit ad-
 esse medicū: cepit & ipsa languo-
 ris sui spare parit & i quirere
Et cū audisset *remediū*
de ihu: uenit in turba rec. & te-
tigit uestimentū ei. Dicebat
 enim: quia uel si tetigero uesti-
 mentū eius. salua ero. Et cōfes-
 tim siccatus est fons sanguinis ei.
Venit i dñm tangit ecclā: cū
 ei p fidei uertitatē appropinquat.
 Venit autē retro. siue iuxta qd
 ipse ait. si quis m̄ ministrat